
Styrets årsberetning for NOF avd. Buskerud 2008 
 

1. Styrets sammensetning: 
       
           Leder:             Egil Mikalsen 
            Styremedlem: Terje Bakken 
            Styremedlem: Hans-Jørgen Nilsen 
            Styremedlem: Jan Mjåland 
            Styremedlem: Torger Hj. Ugstad 
            Kasserer:         Terje Bakken/Anne Sørensen 
 
            Andre funksjoner underlagt NOF avd. Buskerud: 
 
            Web ansvarlig:       Jens Erik Nygård 
            Revisor:                 Per Øystein Klunderud 
            Landstyremedlem: Egil Mikalsen 
          LRSK:                    Steinar Stueflotten (sekretær), Jon ludvig Hals, Kent Myrmo, 
                                           Frode N. Bye og Vegard Bunes. 
 

2. Styremøter: 
Det har vært avholt ett styremøte i perioden med 5 saker. 
 
            3. Landstyremedlem: 
                Egil M. har vært på ett landstyremøte i Trondhjem. Der ble det behandlet 8 saker. Den  
                største saken var starten på en revidering av NOF`s strategisk plan.  
               
 
            4. LRSK: 
                LRSK har behandlet 28 sjeldenhetssaker som krever beskrivelse og registrert 
                til sammen ca. 430 funn av sjeldne arter i fylket i 2008. Dette er 50 flere  
                enn i 2007. 3 av sakene er innsendt til og godkjent av NSKF. Dette gjelder  
                funn av amerikakrikkand på Linnesstranda (Lier), egretthegre Fiskumvannet  
                (Øvre Eiker) og busksanger på Gilhus (Lier). Et funn av en 1K rosenstær på  
                Ustaoset (Hol) er ikke ferdigbehandlet av NSKF ennå. Av andre godbiter kan  
                nevnes islom (Hurum), storjo (Hurum), dvergmåke (Øvre Eiker og Hurum),  
                hvitryggspett (Flå), hubro (Lier) og svartkråke (Hol). 
 

5. NOF avd Buskerud har hatt følgende prosjekter: 
               Fiskørnprosjektet gjennomførte sin andre sesong med registrering og kontroll  
                 av hekkelokaliteter. Ca.25 personer deltok aktivt i feltarbeidet i 2008. 
 
                 Det ble utført 173 kontroller av i alt 65 reir/lokaliteter. Av disse var 28  
                 lokaliteter i bruk i Buskerud, 3 i Sande og 1 i Svelvik. Dette er totalt  
                 fire flere enn i 2007. Det ble påvist vellykket hekking i 19 reir i Buskerud  
                 og 2 i Sande. Minst 37 unger vokste opp eller antas å ha vokst opp til  
                 flygedyktig alder. Dette er noen flere enn i fjor, men antall flygedyktige  
                 unger per vellykket hekking var omtrent den samme som året før. Andelen  
                avbrutte hekkeforsøk var overraskende høyt - hele 34%. 
 
 
 
                Det ble funnet tre nye reir i bruk og konstatert hekking på tre gamle  



                lokaliteter som ikke var i bruk i 2007. På tre lokaliteter som var i bruk i  
                fjor, ble det ikke observert aktivitet i år. Elleve tidligere usikre  
                lokaliteter er sjekket ut og på en av disse ble det konstatert hekking. På  
                fire lokaliteter som har vært i bruk i seinere år, hadde reiret falt ned i  
                løpet av vinteren 2007/2008. Av 57 kontrollerte og intakte reir i 2007,  
                endret hele 11 reir status i 2008, noe som betyr at hvert femte reir har  
                endret status på ett år. 
 
                Etter årets sesong er bestandsanslaget for Buskerud blitt oppgradert fra 38  
                til 43 par og for Sande & Svelvik fra 3 til 4 par. Prosjektet har også i  
                2008 gitt innspill til beskyttelse av arten i flere forvaltningssaker.            
 
            6. Buskskvetten: 
                Buskskvetten kom i 2008 ut med 145 sider noe som er 59 sider mer enn i 2007.  
                Hovedstoff var to rapporter om fiskørn, to om tellinger av vannfugl i  
                Drammensvassdraget. 
   
             7. Saker som leder/styret har jobbet med: 
                 Har svart på henvendelser fra pressen. Formidlet kontakter videre på forespørsler. 
                 Hans-Jørgen Nilsen og Torger Hj. Ugstad har jobbet med ny Forvaltningsplan for gjess i  
                 Buskerud for Fylkesmannen. 
 
             8. Regnskap: 
                 Se eget oppsett. 
 
 
            9. NOF`s prosjekter: 
                NOF avd. Buskerud har fiskørnprosjektet gående. 
                NOF sentralt har valgt Brushane som årets fugl i 2009. 
                Det blir telling av sjøfugl for Fylkesmannen Buskerud sin del av Oslofjorden. 
 
         10. Div: 
               Vil til slutt få reklamere for hjemmesidene våre: 
               NOF avd. Buskerud:      www.buskerud.net 
               Drammen og omegn l.l: www.nattravn.info  
               NOF Øvre Eiker l.l.       www.nof-eiker.org 
 
 
 
 
         for styret: Egil Mikalsen leder 


